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تفأل حدیث

من نه آن رندم که ترک شاهد و ساغر کنم
محتسب داند که من این کارها کمتر کنم
من که عیب توبه‌کاران کرده باشم بارها
توبه از می وقت گل دیوانه باشم گر کنم

بخشنده و سخاوتمند از غذاى مردم مى‌خورد تا از 
غذايش بخورند، ولى بخيل از غذاى ديگران نمى‌خورد تـا 

از غذاى او نخورند.
امام رضا عليه السلام، مسند الامام الرضا)ع(
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شهرستان ها

 

آخرین جزئیات از حادثه ناگوار 
محور سبزوار- نیشابور

نظافــت| رئیــس اورژانــس دانشــگاه علــوم 

پزشکی ســبزوار گفت: شنبه شب گذشته بر 

اثر انحراف یک دستگاه اتوبوس مسافربری 

از مســیر در جــاده ســبزوار به نیشــابور، ۴4 

نفــر مصــدوم شــدند کــه 25 نفــر از آنــان از 

بیمارســتان مرخــص شــده اند. بــه گزارش 

خراســان رضوی، غلام عباس کافی در این 

باره افزود: متاســفانه یکی از مصدومان این 

حادثه جــان باخــت و 18 مصــدوم دیگر نیز 

 در بیمارســتان بســتری هســتند. سرهنگ 

میــش مســت، رئیــس پلیــس راه خراســان 

رضــوی نیــز در این بــاره گفت: علــت حادثه 

ترکیدگی لاســتیک جلــوی اتوبــوس بوده و 

جاده نقشی در بروز این حادثه نداشته است.

كشف لکسوس ۲۸ میلیاردی 
قاچاق در كاشمر

مهدیــان| فرمانده انتظامی كاشــمر از كشف 

يک دســتگاه خــودروی خارجــی قاچاق به 

ارزش ۲۸۰ ميليارد ريال در اين شهرستان 

خبــر داد. بــه گــزارش خراســان رضــوی، 

سرهنگ حسن مشهدی در این باره اظهار 

کــرد: در راســتای اجــرای طــرح مبــارزه با 

قاچــاق کالا و ارز، مأمــوران پلیــس امنیــت 

اقتصادی کاشــمر با اشــراف اطلاعاتی، از 

نگهداری یک دســتگاه خــودروی خارجی 

قاچاق در یک واحد مسکونی مطلع شدند. 

وی بــا بیــان ایــن کــه مأمــوران بلافاصلــه 

وارد عمــل شــدند، افــزود: در بازرســی 

از واحــد مســکونی مذكــور، يــک دســتگاه 

خودروی سواری لكســوس قاچاق كه فاقد 

مــدارک و اســناد قانونی بود، كشــف شــد. 

فرمانــده انتظامــی كاشــمر با بیــان این که 

خودروی کشــف شــده به پاركينگ منتقل 

شــد، خاطرنشــان کــرد: بــر اســاس اعلام 

كارشناســان، قيمــت ايــن خــودرو ۲۸۰ 

ميليارد ريال برآورد شده است.

  

با حضور معاون وزیر راه انجام شد

آغاز ساخت قطعه 2 باند دوم 
محور بردسکن – خلیل‌آباد 

علــی نــوری| بــا حضــور معــاون برنامه‌ریــزی 

و مدیریــت منابــع وزارت راه و شهرســازی، 

عملیات اجرایی احداث قطعه 2 باند دوم محور 

بردســکن به خلیل‌آباد آغاز شــد. بــه گزارش 

خراسان رضوی، معاون وزیر راه در این مراسم 

با اشــاره بــه شــاخص‌های اصلــی وزارت راه 

در توســعه زیرســاخت‌های جــاده‌ای کشــور، 

گفت: میزان بالای تردد و تصادفات جاده‌ای 

جرحی و فوتــی، معیار اصلی مــا در تخصیص 

اعتبارات و اجرای پروژه‌های راه‌سازی است. 

ســید عبدا... ارجائی با قدردانی از همکاری 

دولت و مجلــس در تصویــب اعتبــارات حوزه 

راه، بیان کــرد: اعتبار پروژه قطعــه2 باند دوم 

محــور بردســکن – خلیل‌آباد به طــول ۱۷.۵ 

کیلومتر از ۶۰ میلیارد تومان به ۲۷۰ میلیارد 

تومان افزایش یافته که نسبت به سال گذشته 

بیش از چهار برابر شده است. وی افزود: برای 

تکمیل این قطعه، ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار 

نیاز اســت کــه تاکنــون ۷۵۰ میلیــارد تومان 

آن تأمیــن شــده اســت. وی همچنیــن گفت: 

 اقدامــات انجام‌شــده در ســال جــاری بــرای

 دو بانــده کــردن ایــن محــور، بــا مجمــوع 

برابــری  گذشــته  ســال   ۲۰ فعالیت‌هــای 

می‌کند. نماینــده مردم بردســکن در مجلس 

شورای اسلامی نیز در این مراسم، از وضعیت 

نامناســب راه‌هــای مواصلاتــی شهرســتان 

بردسکن انتقاد کرد و خواســتار توجه ویژه به 

این حوزه شد. حجت‌الاسلام جواد نیک بین 

با اشــاره به موقعیــت جغرافیایی شهرســتان 

بردســکن، گفت: بــا اقدامات انجام‌شــده در 

کمیسیون برنامه و بودجه، موفق شدیم اعتبار 

پروژه قطعه دوم محور خلیل‌آباد – بردسکن را 

نسبت به پارســال بیش از چهار برابر افزایش 

دهیم. وی همچنین افزود: امیدواریم بتوانیم 

تــا پایــان امســال بخشــی از پــروژه را افتتاح 

 کنیــم و در ســال آینــده آن را بــه بهره‌برداری 

کامل برسانیم.

گزارشی درباره کمبود برخی زیرساخت‌ها و امکانات رفاهی در تنها پارک جنگلی خلیل آباد

نگینی در سایه کمبودها
حسین نوری 

پارک جنگلی خلیل‌آباد، با وسعتی بیش از ۲۰ هکتار 

و پوشش گیاهی متنوع، یکی از بکرترین و زیباترین 

جاذبه‌های طبیعی شهرســتان خلیل‌آباد اســت. این 

پارک جنگلی که در مســیر جاده آب‎گرم واقع شــده، 

با درختان سر به فلک کشــیده، رودخانه ششطراز و 

چشــم‌اندازهای دل‌انگیز، ظرفیت آن را دارد که به 

قطب گردشگری منطقه ترشیز تبدیل شــود. اما به 

دلیل کمبــود برخی زیرســاخت‌ها و امکانــات رفاهی 

در آن، هنوز از ظرفیت واقعی این مجموعه در جذب 

گردشگر استفاده نشــده اســت. نبود روشنایی در 

شب و  کمبود سرویس‌ بهداشتی  از جمله مشکلاتی 

است که گردشگران و شــهروندان بارها درباره آن‌ 

گلایه کرده‌اند. مســئولان محلی نیز بــا اذعان به این 

کمبودها، بر ضرورت توســعه زیرساخت‌ها و تأمین 

اعتبــارات لازم تأکیــد دارنــد. در حالی کــه طرح‌های 

عمرانــی محــدودی اجرا شــده، اما این پــارک جنگلی 

همچنان در انتظار توجه جدی‌تر و همکاری همه‌جانبه 

دستگاه‌های اجرایی است. 

یک شهروند خلیل‌آبادی در این باره گفت: نبود 

روشنایی در شب از ضعف‌های بزرگ این پارک 

جنگلی است. تأمین روشنایی می‌تواند موجب 

حضــور بیشــتر مســافران و رونــق گردشــگری 

در ایــن منطقــه شــود. وی تأکیــد کــرد: پارک 

جنگلی خلیل‌آباد بــا زیبایی‌های طبیعی خود، 

فرصتــی ارزشــمند بــرای توســعه گردشــگری 

شهرستان محســوب می‌شــود؛ اما تا زمانی که 

زیرساخت‌های لازم فراهم نشود، بهره‌برداری 

کامــل از ظرفیت‌هــای آن امکان‌پذیــر نخواهد 

بود. نوری، یکی دیگر از شهروندان خلیل‌آبادی، 

با ابــراز نارضایتــی از کمبــود امکانــات رفاهی 

در پــارک جنگلی، خواســتار رســیدگی جدی 

دستگاه‌های مسئول شد و گفت: دستگاه‌های 

متولی باید برای ایجاد سرویس‌های بهداشتی 

و فضاهای خدماتی اقــدام کنند تــا خانواده‌ها 

بتوانند با آرامش بیشتری از این محیط طبیعی 

استفاده کنند.شهردار خلیل‌آباد نیز در این باره 

اظهار کرد: با ایــن که خلیل‌آبــاد دارای یکی از 

بهترین پارک‌های جنگلی منطقه ترشیز است، 

اما نبود روشنایی کافی در شب و کمبود سرویس‌ 

بهداشتی، مانع استفاده کامل از آن شده است. 

عباس پاکدل با اشــاره بــه انجام برخــی اقدامات 

عمرانــی از جملــه پیاده‌روســازی در ســال‌های 

گذشــته، گفت: طرح جامع گردشگری این پارک 

جنگلی در دست تهیه است و امیدواریم با تکمیل 

آن بتوانیم این مجموعــه را به مکانــی مجهز و پویا 

برای شهروندان و گردشگران تبدیل کنیم.

 اعتبارات ناکافی؛ مانعی در مسیر توسعه   ●●

 پارک جنگلی
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 

دســتی خلیل‌آبــاد نیــز با اشــاره بــه محــدود بودن 

منابع مالــی گفت: هر ســال اعتباری برای توســعه 

زیرساخت‌های پارک جنگلی خلیل‌آباد اختصاص 

می‌یابد، اما این مبالغ بســیار اندک و ناکافی است. 

با وجــود ایــن، اجــرای طرح‌هــای پیاده‌روســازی و 

به‎ســازی بخشــی از پارک انجــام شــده و امیدواریم 

تأمین روشنایی و سایر امکانات در سال آینده عملی 

شود. محمد نظام‌آبادی، پارک جنگلی خلیل‌آباد را 

یک ظرفیت بی‌نظیر طبیعی توصیف کــرد و افزود: 

درختان سر به فلک کشیده و فضای طبیعی پارک، 

چشم هر رهگذری را خیره می‌کند و شایسته است 

به عنوان یک برند گردشــگری در ســطح استان 

مطرح شود.رئیس شورای اسلامی شهر خلیل‌آباد 

نیز گفــت: یکــی از مطالبات مــردم خلیــل آباد، 

توجه به این پــارک و تأمین زیرســاخت‌های لازم 

است. شــورای شــهر و شــهرداری تا حد توان در 

حال انجــام اقدامــات عمرانی هســتند، اما لازم 

اســت همه ادارات مرتبط با محوریت فرمانداری 

برای تخصیــص اعتبارات همــکاری کنند. میثم 

دولتی، تأکید کرد: در سال‌های گذشته بخشی 

از روشنایی، پیاده‌روسازی و میدان ورودی پارک 

اجرا شــده و با تأمین بودجه موردنیاز، می‌توانیم 

امکانات بیشــتری برای رفاه مردم و گردشگران 

فراهــم کنیم.نماینده مردم کاشــمر، خلیل‌آباد، 

بردسکن و کوهسرخ در مجلس شورای اسلامی 

نیز در این‌باره اظهار کرد: پارک جنگلی خلیل‌آباد 

در ســال جاری نیز دارای اعتبار مصوب اســتانی 

اســت و به‌عنوان یکــی از مجموعه‌هــای طبیعی 

و تفریحــی شــاخص در ســطح منطقه شــناخته 

می‌شــود. حجت‌الاســام نیک‌بیــن افــزود: اگر 

شــهرداری خلیل‌آبــاد و دســتگاه‌های مرتبط، از 

جمله اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دســتی، برنامه‌های مشــخصی برای توسعه این 

پارک داشته باشند، ضروری است مکاتبات لازم 

انجام گیرد تا بــا پیگیری‌های بیشــتر، اعتبارات 

جدیدی برای تکمیل و تجهیز این مجموعه بکر و 

ارزشمند، اختصاص یابد. وی با بیان این که توسعه 

گردشگری، علاوه بر ایجاد فضای تفریحی مناسب 

بــرای شــهروندان، زمینه‌ســاز رونــق اقتصادی، 

افزایش اشتغال و جذب ســرمایه‌گذاران خواهد 

بود، گفت: تلاش ما بر این اســت کــه با همکاری 

دستگاه‌های اجرایی و نهادهای محلی، پروژه‌های 

گردشگری از جمله پارک جنگلی خلیل‌آباد هرچه 

سریع‌تر به مرحله بهره‌برداری کامل برسد.


